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Kolejne wsparcie na inwestycje dla Siedlec od samorządu Mazowsza

W Siedlcach zostaną zrealizowane kolejne inwestycje przy wsparciu samorządu
Mazowsza. Już w środę członkinie zarządu województwa mazowieckiego Janina
Ewa Orzełowska i Elżbieta Lanc podpiszą z beneficjentami umowy m.in. na
dofinansowanie termomodernizacji budynków szkół i nowych projektów
działkowców. Zostanie także oficjalnie otwarty zmodernizowany oddział
neurologiczny mazowieckiego szpitala wojewódzkiego.

KOLEJNE WSPARCIE NA INWESTYCJE DLA SIEDLEC OD SAMORZĄDU MAZOWSZA

Termomodernizacja i modernizacja budynku głównego Szkoły Podstawowej nr 2 i Szkoły
Podstawowej nr 1 w Siedlcach, modernizacje domów działkowca w ROD Zacisze Podlasie i ROD 
Złote Piaski czy modernizacja sieci wodociągowej w ROD Kolejarz – to inwestycje ze wsparciem
samorządu Mazowsza.

miejsce:           Urząd Miasta w Siedlcach, Skwer Niepodległości 2

czas:                14 lipca (środa), godz. 11.30

temat:              podpisanie umów w ramach wsparcia z budżetu samorządu województwa

 

OTWARCIE ODDZIAŁU NEUROLOGICZNEGO SZPITALA W SIEDLCACH

Oddział neurologiczny z pododdziałem udarowym w mazowieckim szpitalu wojewódzkim
przeszedł znaczną modernizację. Dzięki przebudowie i adaptacji pomieszczeń po przeniesionym
oddziale chorób wewnętrznych, niemal dwukrotnie zwiększyła się przestrzeń i baza łóżkowa.
Inwestycja była możliwa dzięki ok. 11,5 mln zł dotacji celowej z budżetu województwa. Już w
środę nowy oddział neurologiczny zostanie uroczyście zaprezentowany i otwarty.

miejsce:           Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach, ul.
Poniatowskiego 26

czas:                14 lipca (środa), godz. 12.30

temat:              uroczyste otwarcie i zwiedzanie oddziału neurologicznego z pododdziałem
udarowym

 

Ze względu na epidemię koronawirusa, bardzo prosimy o zachowanie reżimu sanitarnego.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl
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